
Portaria nº 091, de 11 de Setembro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a constituição do(a) comissão incumbida de supervisionar
as Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação em Engenharia
de Agrimensura e Cartográfica - UFRRJ /Campus Seropédica, mediante a portaria
nº 21, de 24 de março de 2017,

RESOLVE

Art. 1º - destituir a docente Alessandra Svonka Palmeiro, matrícula 1711498;

Art. 2º - nomear Alessandra Carneiro Baptista, matrícula 1888652;

Art. 3º - a referida comissão passa a ter a seguinte composição: Alessandra
Carneiro Baptista, matrícula 1888652; Marlene Salete Uberti, matrícula
2474081 e Ricardo Vilar Neves, matrícula 1698763;

Art. 4º - ficam mantidas todas as demais disposições.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


